

Vəkillər Kollegiyasının Rəyasət Heyətinin Sədri
hörmətli Anar Bağirova.

Sevil İsmayıl qızı Allahverdiyeva tərəfindən

Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Zərdabi 78V, mənzil 65 (055 274 96 58)

Dövlət Tibbi Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyinin Hüquq Departamentinin Rəhbəri, Vəkillər Kollegiyasının üzvü Famil Məmmədova və Dəyərli Sədr Anar Bağirova

MİNNƏTDARLIQ MƏKTUBU

Hörmətli Anar Bağirov!

Azərbaycan Respublikası Vəkillər Kollegiyasının Rəyasət Heyətinin Sədri seçilən gündən Vəkillik sistemini sürətlə inkişaf etdirirsiniz, vəkillərin sayının qısa zamanda 4 dəfədən çox artmasına səbəb olmusunuz. Savadlı, bacarıqlı gənc hüquqşünasların vəkilliyə gəlmələri üçün onlara imkanlar yaradırsınız. Həmin gənc vəkillərdən biri də Dövlət Tibbi Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyinin Hüquq Departamentinin Rəhbəri Famil Məmmədovdur.

Sağlamlıq imkanları məhdud olan övladımın barəsində qəbul olunan Məhkəmə Aktının icra olunmasıyla bağlı adını çəkdiyim qurumun Hüquq Departamentinin Rəhbəri olan Famil Məmmədovun qəbulunda iştirak etdim.

Qəbul zamanı, dəyərli Famil Məmmədov, Məhkəmənin Aktının icrasına təşəbbüs göstərən humanistcəsinə, səlahiyyətləri daxilində hərəkətlər etdi, mənə, mənim bilmədiyim hüquqi məsələlər üzrə fikir yardımı etdi. Onun məni qəbul etməsindən olduqca razı qaldım, buna görə də bu minnətdarlığı yazmaq qənaətinə gəldim.

Bildiyimə görə, Famil müəllim hüquq təhsilini xarici ölkələrdə, tanınmış universitetlərdə alıb, qəbulu zamanı mənə, üzləşdiyim problemlə bağlı mənə doğru hüquq yolunu izah etdi. Onun izahından çox faydalandım.

Dəyərli Vəkil Famil Məmmədov səlahiyyətləri çərçivəsində insanlarla mədəni, mehriban, səmimi davranışı Azərbaycan Vəkiliyini ictimaiyyət arasında daha da hörmətli vəziyyətə gətirir, vəkilliyə olan inamı, etibarını artırır.

Vəkil Araz Nurməmmədov vəkillik adına yaraşmış şəkildə həmişə mənimlə mehriban, səmimi, həssas davrandı, hüququ xidmətini, hüququ yardımını vicdanla icra etdi. Araz bəy **mərhəmətlidir, insanlıqdan anlayışı olandır, nəzakətli vəkildir.** Buna görə də mən bu, minnətdarlıq məktubunu yazmağı özümə borc bildim.

Vəkillər Kollegiyasının
Rəyasət Heyəti
Daxil olma № 3455
«16» 09 2024

Vəkillik peşəsi insanda nümunəvi şəxs olmağı tərbiyə edir, mərhəmətli, üzv olduğu Kollegiyanın adını yüksəklərə qaldırmağı tərbiyə edir. Belə keyfiyyətlər vəkil Famil Məmmədovda cəmləşibdir.

Hörmətli Anar Bağirov,

Sizə minnətdaram ona görə ki, Vəkillər Kollegiyasını təşmilləşdirdiz, inkişaf etdirdiz, sizin sayənizdə biz vətəndaşlar da, əməlisaleh, mərifətli, düzgün Vəkil olan Famil Məmmədov kimi kollegiyanın üzvləri ilə ünsiyyətdə oluruq. Bu cür-güzgün ailə tərbiyəsi almış şəxslərin Vəkil olaraq mükəmməl yetişməsində, hazırlanmasında, təlim görməsində sizin rolunuz böyükdür, Anar müəllim.

Mən Vəkil Famil Məmmədovun qəbulundan çox razı qaldım.

Hörmətli Cənab Anar Bağirov,

Xahid edirəm, mənim bu minnətdarlıq məktubum Vəkil Famil Məmmədovun fəaliyyəti qiymətləndirilərkən nəzərə alınsın, mənim bu minnətdarlıq məktubun onun şəxsi işinə əlavə olunsun.

Hörmətlə,

Allahverdiyeva Sevil İsmayıl qızı



16.09.2024-ci il.